Allegato 1 (da compilare a a cura della scuola)
Partecipazione  al concorso

“ I giovani ricordano la Shoah”

A.s. 2007/2008

Denominazione della scuola:

Via:

Città:

Telefono:

E-mail:

Dirigente scolastico:

A) Classi coinvolte

	Classe
	Sezione
	Numero alunni

	1^
	
	

	2^
	
	

	3^
	
	

	4^
	
	

	5^
	
	


C) Docenti coinvolti per discipline
	
	Numero docenti

	Discipline umanistiche
	

	Discipline scientifiche
	

	Discipline artistiche
	

	Discipline economiche-giuridiche
	

	Discipline tecnico-professionali
	

	Altro
	

	                                           Totale
	


D) Esterni alla scuola 

	
	Numero

	Testimoni storici
	

	Esperti
	

	Docenti universitari
	

	Supporto tecnico
	

	Altro
	


E)  Breve presentazione del lavoro svolto 

(non trascurare l’indicazione di: argomento, chiave interpretativa, modalità operative,  eventuale elaborazione interdisciplinare, partecipazione e coinvolgimento della classe) 
